

# LÆSØ KLOAK SERVICE ApS

Blågranvej 2  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/11/2017**

---

**Carl Hørby Olsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LÆSØ KLOAK SERVICE ApS  
Blågranvej 2  
9940 Læsø

Telefonnummer: 98491578  
Fax: 98491578  
CVR-nr: 29805687  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank  
Byrum Hovedgade 79  
9940 Læsø

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde kloakservice på Læsø

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2017 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>812.093</b>	<b>741.427</b>
Personaleomkostninger .....	1	-536.984	-561.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-52.123	-193.325
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>222.986</b>	<b>-13.050</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	5.926
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>222.986</b>	<b>-7.124</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>222.986</b>	<b>-7.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	0
Overført resultat .....		22.986	-7.124
<b>I alt .....</b>		<b>222.986</b>	<b>-7.124</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		657.946	784.867
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>657.946</b>	<b>784.867</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>657.946</b>	<b>784.867</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		163.729	234.673
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>163.729</b>	<b>234.673</b>
Likvide beholdninger .....		659.955	476.007
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>823.684</b>	<b>710.680</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.481.630</b>	<b>1.495.547</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		260.066	237.080
Forslag til udbytte .....		200.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>585.066</b>	<b>362.080</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		672.992	773.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		223.572	359.475
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>896.564</b>	<b>1.133.467</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>896.564</b>	<b>1.133.467</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.481.630</b>	<b>1.495.547</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	413.874	450.044
Pensionsbidrag	82.893	72.484
Andre omkostninger til social sikring	40.217	38.624
	<b>536.984</b>	<b>561.152</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Mindre nyanskaffelser	6.270	21.450
Produktionsanlæg og maskiner	45.853	171.875
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.123	193.325

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Maskiner mv. kr.</b>
Kostpris primo	1.733.150
Tilgang	703.800
Afgang	1.733.150
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>703.800</b>
Af- og nedskrivning primo	-961.283
Årets afskrivning	-45.854
Tilbageførsel ved afgang	961.283
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-45.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>657.946</b>

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet løsøre-ejerpantebrev på 750.000 kr med pant i Case gravemaskine med tilbehør

#### 6. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et underskud til fremførsel, hvor den maksimale skatteværdi udgør 211.500 kr., som primært vedrører tidsmæssige forskelle mellem regnskabsmæssige - og skattemæssige afskrivninger på anlægsaktiver samt fremsførselsberettigede skattemæssige underskud. Det er ledelsens vurdering, at aktivet ikke med overvejende sandsynlighed kan udnyttes for de kommende 2-3 år, og på baggrund heraf er det udskudte skatteaktiv ikke indregnet som et aktiv